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Kancelaria CMS doradza Generali przy przejęciu Concordia Ubezpieczenia 

 

Warszawa, 4 czerwca 2018 r.  Kancelaria CMS doradza Generali, jednej z największych grup 
ubezpieczeniowych, przy nabyciu podmiotów z grupy Concordia Ubezpieczenia. W ramach zawartych 
umów przedwstępnych Grupa Generali (poprzez spółki Generali CEE Holding B.V. oraz Generali 
Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.)  zamierza przejąć pełną kontrolę nad polskim zakładem 
ubezpieczeń oferującym ubezpieczenia na życie Concordia Capital SA oraz zakładem ubezpieczeń 
Concordia Polska TUW, oferującym ubezpieczenia non-life. Zamknięcie transakcji uzależnione jest od 
uzyskania zgody Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Komisji Nadzoru Finansowego. 

Zakres prac kancelarii CMS przy tym projekcie obejmował doradztwo transakcyjne oraz regulacyjne 
poczynając od etapu due dilligence, poprzez negocjacje, aż do zawarcia przedwstępnej umowy 
nabycia większościowych pakietów w obu spółkach z grupy Concordia. Transakcję ze strony 
kancelarii CMS prowadziła Julita Mazurkiewicz, adwokat i starszy prawnik, przy wsparciu Grzegorza 
Pączka, adwokata i starszego prawnika z zespołu transakcyjnego CMS.  Za część regulacyjną 
projektu odpowiadała Ewa Świderska, radca prawny oraz lider zespołu ds. sektora ubezpieczeń. 
Nadzór partnerski sprawował Marek Sawicki, partner kierujący zespołem transakcyjnym CMS oraz 
Małgorzata Surdek, partner zarządzająca kancelarią CMS w Polsce, od lat specjalizująca się w 
doradztwie dla firm z sektora ubezpieczeniowego.   

Dodatkowe informacje o CMS:  

CMS jest międzynarodową kancelarią prawniczą świadczącą kompleksowe usługi doradztwa 
prawnego i podatkowego na rzecz przedsiębiorstw, instytucji finansowych oraz organów administracji. 
Jesteśmy jedną z największych i najbardziej doświadczonych międzynarodowych kancelarii w Polsce 
– działamy na polskim rynku od ponad 20 lat. W biurach CMS w Warszawie i Poznaniu pracuje ponad 
160 prawników, którzy doradzają klientom działającym we wszystkich kluczowych sektorach 
gospodarki. Więcej informacji: cms.law  
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